
  

UCHWAŁA NR 719/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 listopada 2011 r. 

 

W SPRAWIE: 
 

 
uchylenia uchwały Nr 1172/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 
września2008r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie upoważnienia do 
wydawania uzgodnień w zakresie wykorzystania dróg w sposób szczególny, określony 
przepisami ustawy – Prawo o ruchu drogowym w związku z przepisami ustawy o 
stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej  
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  art. 65h ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 
908, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust 2 i art. 16 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku 
Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 
późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

uchyla suię uchwałę Nr 1172/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 
września2008r. w sprawie udzielenia Panu Wojciechowi Płazie upoważnienia do wydawania 
uzgodnień w zakresie wykorzystania dróg w sposób szczególny, określony przepisami ustawy 
– Prawo o ruchu drogowym w związku z przepisami ustawy o stosunku Państwa do Kościoła 
Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS  

      
 

 



Uzasadnienie  

 

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchylenia uchwały Nr 

1172/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 września 2008r. w sprawie 

udzielenia Panu Wojciechowi Płazie upoważnienia do wydawania uzgodnień w zakresie 

wykorzystania dróg w sposób szczególny, określony przepisami ustawy – Prawo o ruchu 

drogowym w związku z przepisami ustawy o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego 

w Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetowa. Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego powołuje i odwołuje dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach. Dyrektor działa na podstawie pełnomocnictwa udzielanego 

przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  

Uchwałą Nr 668/11 z dnia 2 listopada 2011r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

odwołał Pana Wojciecha Płazę z funkcji Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki 

organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. W 

związku z odwołaniem ze stanowiska Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach i powierzeniem z dniem 3 listopada 2011 r. Panu Dariuszowi 

Wróblowi pełnienia obowiązków Dyrektora, Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Kielcach zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o podjęcie uchwał w 

sprawie udzielenia właściwych upoważnień dla Pana Dariusza Wróbla, które otrzymał 

Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach i uchylenia uchwał, 

które straciły moc z chwilą odwołania Pana Wojciecha Płazy z dotychczas pełnionej funkcji. 

 
 


